
 

 

Uchwała Nr 816/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 07 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  

oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 513), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          Nr 731/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

          Nr 734/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

          Nr 739/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

          Nr 751/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

          Nr 757/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

          Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 768/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 770/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 773/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2022 roku, 

          Nr 780/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

          Nr 784/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

          Nr 786/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

          Nr 789/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

          Nr 795/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

          Nr 800/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

          Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

          Nr 809/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

    1.  w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2021 r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

            2.  w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2021 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

                                                                                         Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                         Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………….                                                         



2 

 

                                      

                                                                                          

                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 816/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia  07-07-2022 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 779 286,00 450 800,00 0,00 6 230 086,00 
 

 75495 Pozostała działalność 427 000,00 450 800,00 0,00 877 800,00 
 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

427 000,00 450 800,00 0,00 877 800,00 

 

  
 

 

 

 

92 677 100,73 450 800,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 93 127 900,73 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                  Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                   ………………….… 

                                                                                                                         /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                            

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                                                                             

                                                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 816/2022 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                   z dnia 07-07-2022 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 079 900,00 4 000,00 4 000,00 1 079 900,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 587 000,00 4 000,00 4 000,00 587 000,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00 0,00 2 000,00 1 840,00 
 

4260 Zakup energii 4 350,00 4 000,00 0,00 8 350,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 405,00 0,00 2 000,00 1 405,00 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 912 234,00 450 800,00 0,00 6 363 034,00 
 

 75495 Pozostała działalność 431 000,00 450 800,00 0,00 881 800,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 220,00 20 000,00 0,00 50 220,00 
 

4260 Zakup energii 29 640,00 14 580,00 0,00 44 220,00 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

274 750,00 416 220,00 0,00 690 970,00 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 5 976 448,02 0,00 88 847,00 5 887 601,02 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 976 448,02 0,00 88 847,00 5 887 601,02 
 

 4810 Rezerwy 5 744 448,02 0,00 88 847,00 5 655 601,02 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 34 633 785,42 88 847,00 0,00 34 722 632,42 
 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 802 289,75 88 847,00 0,00 3 891 136,75 
 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 88 847,00 0,00 93 847,00 
  

 

 

 

926 Kultura fizyczna 10 434 964,84 3 500,00 3 500,00 10 434 964,84 
 

 92695 Pozostała działalność 46 500,00 3 500,00 3 500,00 46 500,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 3 500,00 15 000,00 

 

  

 

 

 

 

117 293 222,97 547 147,00 
 

 RAZEM WYDATKI  96 347,00 117 744 022,97 
 

  

 

 

 

 

 
                                                                                                                  Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                   ………………….… 

                                                                                                                      /Tomasz Kranc 

 

  



4 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 816/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 07 lipca 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

-  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała działalność, 

na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego ZK-IX.68.5.11.2022.1 z dnia 18 marca 2022 roku oraz 

otrzymanych skierowań  – zwiększa się o kwotę 450.800,00 zł środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022 r., poz. 583 ze zm.). 

 

       

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:    

- w dziale 710 – Działalność usługowa , rozdział 71015- Nadzór budowlany – w planie Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia w wysokości 4.000,00 zł, co 

związane jest z oszczędnościami w wydatkach dot. wynagrodzeń  bezosobowych 2.000,00 zł, oraz składek  na 

PPK 2.000,00 zł,  natomiast zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych – zakup energii - 

o kwotę 4.000,00 zł, w związku z planowanym zwiększeniem opłat za energię, wodę i gaz.  

     - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  rozdział 75495 – Pozostała działalność 

– w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie, zwiększa się wydatki, w ramach 

środków przekazanych z Funduszu Pomocy. Środki w kwocie 34.580,00 zł, zostaną przeznaczone na realizację 

zadań statutowych, w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, zakwaterowanych w MOW, tj. 

pokrycie kosztów zakwaterowania i potrzeb bytowych. W Planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, w 

związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego i otrzymanymi skierowaniami, zwiększa się o kwotę 

416.220,00 zł wydatki statutowe  przeznaczone na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm.). 

 - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerwy ogólnej zostaną 

uruchomione środki w kwocie 88.847,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych związanych z 

wyposażeniem pracowni do nauki zawodu stolarza i kucharza w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Antoniewie. Plan po zmianach rezerw wyniesie 5.887.601,02 zł, z tego rezerwa ogólna 918.069,24 zł, rezerwy 

celowe 4.737.531,78 zł, oraz rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 232.000,00 zł. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – w planie 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie, zwiększa się o kwotę 88.847,00 zł wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych – par. 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek,  w związku z 

zakupem wyposażenia pracowni do nauki zawodu stolarza (6 stanowisk) i kucharza (4 stanowiska). 



5 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność – w Planie Starostwa Powiatowego w 

Wągrowcu zwiększa się wydatki na wynagrodzenia o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych. 

               

        

    

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                               

 

 

 

                                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                  ………………….… 

                                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 


